Зеленорощинский сельский Совет народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского  района

Алтайского  края

РЕШЕНИЕ

29.09.2022                                                                                       № 9
                                                        с.Зеленая Роща

Об избрании заместителя председателя Зеленорощинского сельского  Совета

народных депутатов Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района

Алтайского края восьмого  созыва

В соответствии со статьей 29  Устава муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,  статьей 81 Регламента Зеленорощинского сельского  Совета народных депутатов, Зеленорощинский   сельский  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

    Избрать заместителем председателя Зеленорощинского сельского Совета народных депутатов восьмого   созыва на неосвобожденной основе   Уланову Ольгу Александровну , депутата по десятимандатному избирательному округу № 1.

	Глава сельсовета

          Л.И.Иост